Historiæ ejusdem continuatio, in conspectu Professorum ad finem mensis Septembris anni 1742. 4to. Lunduni Gothorum, 1742.

Physiographiska Sällskapets Handlingar, förste Delens första Stycke; med 1 tab. 8vo. Stockholm, 1776.

UPSALIÆ.

Historia Academiæ Upsaliensis, cujus partem primam, Preside JOHANNÈ IRRE, dissertatione graduati edit PETRUS ARRHENIUS LAUR, Pfl. 4to. Holmiæ, 1752.

Historia Academiæ Upsaliensis; Pars secunda, Præses PETRUS L. ARRHENIUS, respondentis CHRISTIAN ARNOLD CADOVIVS. 4to. Holmiæ, 1753.

Acta Literaria Sueciæ, Upsaliæ publicata ab anno 1720, ad 1729; cum figuris, et indicibus. 4to. VOL. I-II., Upsaliæ & Stockholm. Acta Literaria et Scientiarum Sueciæ ab anno 1730, ad 1739; cum figuris, et indicibus. 4to. VOL. III-IV. Upsaliæ, 1738-1742.

Acta Societatis Regiæ Scientiarum Upsaliensis, ab anno 1740, ad 1751; cum figuris. 4to. Stockholm, 1744-51.

Nova Acta Regiæ Societatis Scientiarum Upsaliensis; cum figuris. 4to. VOL. I-V., Upsaliæ, 1795, &c.

Analecta Transalpina; seu Epitome commentariorum Regiæ Scientiarum Academiæ Sueciæ, ab anno 1739, ad 1752, Suecico idiomate conscriptorum, nunc Latino reddita;

I

ACADEMIÆ et SOCIETATES.

cum tabulis æri incis. 2 vol. 8vo. Venetiis, 1762.

Recueil des Mémoires les plus intéressants de Chymie, et d'Histoire naturelle, contenus dans les Actes de l'Académie d'Upsal, et dans les Mémoires de l'Académie Royale des Sciences de Stockholm ; publiés depuis 1720. jusqu'en 1760 ; traduits du Latin et de l'Allemand ; avec une table. 2 vol. 12mo. Paris 1764.

RUSSLÆ.

PETROPOLI.

Commentarii Academiæ Scientiarum Imperialis Petropolitane, ab anno 1726, ad 1746 ; cum figuris. 14 vol. 4to. Petropoli, 1728-1751.

Novi Commentarii Academiæ Scientiarum Imperialis Petropolitane, ab anno 1750, ad 1776 ; cum figuris 21 vol. 4to. Petropoli, 1750-1776.

Acta Academiæ Scientiarum Imperialis Petropolitane, ab anno 1777, ad 1782 ; cum figuris. 12 vol. 4to. Petropoli. 1778-1786.

Nova acta Academiæ Scientiarum Imperialis Petropolitane, ab anno 1783, ad 1802 ; cum figuris. 4to. vol. I-XV., Petropoli, 1787-1806.

Mémoires de l'Académie Impériale des Sciences de St. Pétersbourg ; avec l'Histoire de l'Académie, et des planches. 5 vol. 4to. St. Pétersbourg, 1809-15.

Meditationes de via navis in mari certius determinanda, prælectæ die VIII. Maii, 1759, auctore MICHAËLE LOMONOSOW ; cum 3 figuris æneis. 4to.

CAROLI LINNÆI disquisitio de sexu Plantarum. 4to. Petropoli, 1760.

Mémoire sur la nature des Fonctions arbitraires, qui entrent dans les intégrales des équations aux différentielles partielles, présenté pour concourir au prix proposé en 1787, et couronné 29 Nov., 1790 ; par M. ARBOGAST ; avec 3 planches. 4to. St. Pétersbourg, 1791.